DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000180 Estado da Bahia - segunda-feira, 31 de agosto de 2020 Ano 4

Dispensa

CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2020

PROCESSO ADM. Nº. 016/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2020
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA – CNPJ Nº 13.651.658/0001‐05.
CONTRATADA:JANNO SANTOS PEDERBELLI (VIDRAÇARIA SÃO LUIZ), inscrito no CNPJ
sob o nº 26.978.390/0001‐62 com endereço na Rua Francisco Fernandes de Souza, nº
04, Centro, Jitaúna, Estado da Bahia, CEP: 45.225‐000.
OBJETO:Aquisição de porta de vidro e puxador para a modernização e conservação do

prédio sede da Câmara Municipal de Jitaúna em face da necessidade da manutenção

da estrutura desta Casa Legislativa.

VALOR GLOBAL: R$ 1.430,00 (um mil, quatrocentos e trinta reais).
BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/UNIDADE: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL
Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara

Elementos de Despesa: 33.90.30 – Material de Consumo
Fonte de Recursos: Ordinário – 00

RATIFICADA em 31/08/2020

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 003
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54835C8EDDEC94C714D8E3BCAF67FF3C

		2020-08-31T13:21:41-0300